（様式第３号）

清　掃　業　務　実　績　表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　社　名：

[bookmark: _GoBack]下記のとおり、２０１３年度以降に延床面積３，０００㎡以上の公共施設又は総合病院、学校等において、同様の業務を１２月以上継続して履行した実績を有しています。

記

	建物・庁舎の名称

	建物・庁舎の所在地

	建物の延べ床面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	履行期間
	　　　年　　　月　～　　　　　年　　　月

	契約金額

（注）契約書の写し（契約書の写しに延べ床面積が記載されていない場合は、当該契約に係る延べ床面積がわかる資料を含む。）